ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район

 от 28.10.2016                                                                                                    №1034

г.Абинск

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования
 Абинский район между социально ориентированными некоммерческими

 организациями, прошедшими конкурсный отбор на поддержку
 социально ориентированных некоммерческих организаций

В соответствии с пунктом 25 статьи 15 Федерального закона  от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31.1
Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 78.1
Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования
Абинский район от 14 сентября  2016 года № 793 «О проведении конкурса на предоставление субсидий из
бюджета муниципального образования Абинский район», постановлением администрации муниципального
образования Абинский район от 7 октября 2013 года № 1853 «Об утверждении правил предоставления
субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район на поддержку социально
ориентированных некоммерческих организаций», на основании  решения комиссии по конкурсному отбору
социально ориентированных некоммерческих организаций, для предоставления субсидий из бюджета
муниципального образования Абинский район от 26 октября 2016                         года, пункта 23 части 1 стать
8 устава муниципального образования                     Абинский  район администрация муниципального
образования Абинский район п о с т а н о в л я е т:

1.                Утвердить объем предоставления субсидии из бюджета муниципального образования Абинский
район социально ориентированным некоммерческим организациям, прошедшим конкурсный отбор на
поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций, согласно приложению.

2.                Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Абинский
район Т.И. Червинской подготовить проект соглашения о предоставлении субсидии на поддержку социально
ориентированных некоммерческих организаций между администрацией муниципального образования
Абинский район и победителем конкурсного отбора социально ориентированных некоммерческих
организаций.

3. Общему отделу администрации муниципального образования Абинский район (Белая) опубликовать
настоящее постановление в средствах массовой информации Абинского района  и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абинский район.
         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Абинский район                                                                                 А.А. Чабанец

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

Абинский район
от  28.10.2016 года  № 1034

Объем предоставления субсидии
 из бюджета муниципального образования Абинский район социально ориентированным некоммерческим

организациям, прошедшим
 конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих организаций

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район между социально ориентированными
некоммерческими организациями, прошедшими конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций
от 28.10.2016 N 1034

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет

№
п/п

Наименование социально
ориентированной

некоммерческой организации

Наименование
 мероприятий

Объем
предостав-

ления
субсидии
(тыс. руб.)

1 2 3 4
1 Абинская районная организа-ция

К р а с н о д а р с к о й краевой
о б ще с т в е н н о й организации
в е т е р а н о в (пенсионеров,
и н в а л и д о в ) войны, труда,
В о о р у ж е н н ы х сил и
правоохранительных органов

н а расходы по обеспечению комплекса
мероприятий по социальной поддержке и
защите прав ветеранов, пенсионеров,
инвалидов войны, труда, Вооруженных
сил и правоохранительных органов,
проживающих в Абинском районе

180,0

Итого: 180,0

Начальник организационного отдела                                           Т.И. Червинская

О распределении субсидий из бюджета муниципального образования Абинский район между социально ориентированными
некоммерческими организациями, прошедшими конкурсный отбор на поддержку социально ориентированных некоммерческих
организаций
от 28.10.2016 N 1034

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет